
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2010.gada 11.martā        Nr.6  30.§  
 

Lēmums Nr.157 
 
 

Par noteikumu apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, 
Finanšu komitejas 2010.gada 4.marta sēdes protokolu Nr.8, atklāti balsojot: PAR – 14 
(V.Azarevičs, V.Butāns, R.Eigims, O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, 
V.Nadeždins, G.Ņemcovs, L.Smikova, R.Strode, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta noteikumus Nr.3 
“Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas domē  un 
Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs”. 

 
2. Uzdot pašvaldības budžeta iestāžu vadītājiem nodrošināt, ka amatpersonu 

(darbinieku) mēnešalgas ne vēlāk kā līdz 2010.gada 1.aprīlim atbilst šo noteikumu 
prasībām.  

 
3. Pašvaldības budžeta iestāžu vadītājiem līdz 2010.gada 25.martam iesniegt 

saskaņošanai Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram iestādes štatu sarakstu uz 
2010.gada 1.aprīli saskaņā ar pielikumu.  

 
4. Atzīt par spēku zaudējušiem Daugavpils pilsētas domes  2008.gada 27.novembra 

noteikumus Nr.7 “Noteikumi par vienotu darba samaksas sistēmu Daugavpils pilsētas 
pašvaldības budžeta iestādēs”. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 


